
	 

オフィス移転のご案内	 

	 

春寒の候、皆さまますますご清祥のこととお慶び申し上げます。	 

弊社も著作権等管理事業法施行に基づき著作権管理事業開始から 10 年を迎えました。	 

これを新たな 10 年へのスタートと捉え、権利者の皆さま、使用者の皆さま、またこれまで

ご支援いただいて参りました皆さまとともに、“著作権管理事業者を選択する”という競争

市場の確立に向け、全社員一丸となって取り組んで参りたいと考えております。	 

その新たな節目の年を下記“新オフィス”でスタートすることといたしました。	 

是非多くの皆さまのご来社、心よりお待ち申し上げております。	 

今後ともご支援ご声援を賜りますようお願い申し上げます。	 

2012 年 2 月吉日	 

株式会社イーライセンス	 

	 

記	 

◆新オフィス◆	 

	 住所：〒150-0012	 東京都渋谷区広尾 5丁目 6番 6号	 広尾プラザ 8階	 

電話番号：代表：03-5447-1080（変更はございません）	 

	 	 	 営業部：03-5447-1137（変更はございません）	 

ファックス番号：03-5449-0881（変更はございません）	 

	 

	 ※2012 年 2 月 27 日（月）より新オフィスにて業務を開始します。	 

	 なお、移転に伴いまして、2月 24 日（金）は休業とさせていただきます。	 

あらかじめ、ご了承下さいますよう、よろしくお願いいたします。	 

	 

◆所在地ＭＡＰ◆	 

	 

以上	 

アクセス：	 

東京メトロ日比谷線	 

「広尾駅」（出口 1・出口 2）より徒歩約１分	 

都バス	 広尾橋下車より徒歩 0 分	 

都バス	 広尾病院前下車より徒歩約 3 分	 


